



Interbrands Denmark ApS

Tornerosevej 127 A, 2730 Herlev

Company reg. no. 29 16 78 93

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 14 June 2024.

Jacob Hertz
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	Interbrands Denmark ApS Tornerosevej 127 A 2730 Herlev
	Phone 43207300 Fax 43207301 Web site www.interbrandsnordic.com
	Company reg. no. 29 16 78 93 Established: 3 November 2005 Domicile: Herlev Financial year: 1 January - 31 December 18th financial year
Board of directors	Jacob Hertz
Managing Director	Jacob Hertz
Auditors	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Parent company	Jacob Hertz Holding ApS
Associate	Interbrands Nordic ApS, Herlev

Management's review

Description of key activities of the company

The company's activity is to trade in wine and spirits.

Uncertainties connected with recognition or measurement

Measurement of the company's other financial investments contains estimates of future financial results/sales that can result in material positive or negative deviations compared to the applied booked value of DKK 1.856.602.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 6.819.147 against DKK 9.544.769 last year. Income from ordinary activities after tax totals DKK -1.184.662 against DKK 1.337.525 last year. Management considers the net profit for the year unsatisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	6.819.147	9.544.769
1 Staff costs	-8.109.149	-7.840.327
Depreciation and impairment of non-current assets	-55.703	-55.786
Profit before net financials	-1.345.705	1.648.656
Other financial income	183.893	324.386
Other financial expenses	-334.245	-239.287
Pre-tax net profit or loss	-1.496.057	1.733.755
Tax on net profit or loss for the year	311.395	-396.230
Net profit or loss for the year	-1.184.662	1.337.525
Proposed distribution of net profit:		
Extraordinary dividend distributed during the financial year	2.000.000	2.000.000
Allocated from retained earnings	-3.184.662	-662.475
Total allocations and transfers	-1.184.662	1.337.525

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Assets		
Non-current assets		
Other fixtures, fittings, tools and equipment	20.367	76.072
Total property, plant, and equipment	20.367	76.072
Investments in participating interests	497.966	497.966
Other financial investments	1.856.602	1.856.602
Deposits	165.278	157.408
Total investments	2.519.846	2.511.976
Total non-current assets	2.540.213	2.588.048
Current assets		
Manufactured goods and goods for resale	11.514.645	14.449.817
Total inventories	11.514.645	14.449.817
Trade receivables	9.540.588	10.973.332
Receivables from participating interest	0	5.659
Deferred tax assets	310.918	8.521
Tax receivables from group enterprises	8.998	0
Other receivables	43.353	452.634
Prepayments	1.329.992	1.800.031
Total receivables	11.233.849	13.240.177
Cash and cash equivalents	1.029.502	1.641.124
Total current assets	23.777.996	29.331.118
Total assets	26.318.209	31.919.166

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Equity			
Contributed capital		125.000	125.000
Retained earnings		<u>7.158.018</u>	<u>8.442.680</u>
Total equity		<u>7.283.018</u>	<u>8.567.680</u>
Liabilities other than provisions			
Bank loans		2.120.536	239.132
Trade payables		14.319.294	18.688.703
Payables to group enterprises		657.618	706.703
Payables to participating interest		15.264	0
Income tax payable to group enterprises		0	380.688
Other payables		1.886.340	3.136.384
Deferred income		<u>36.139</u>	<u>199.876</u>
Total short term liabilities other than provisions		<u>19.035.191</u>	<u>23.351.486</u>
Total liabilities other than provisions		<u>19.035.191</u>	<u>23.351.486</u>
Total equity and liabilities		<u>26.318.209</u>	<u>31.919.166</u>

2 Charges and security

3 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Equity 1 January 2023	125.000	8.442.680	8.567.680
Profit or loss for the year brought forward	0	-3.184.662	-3.184.662
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	2.000.000	2.000.000
Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year	0	-2.000.000	-2.000.000
Grant from Jacob Hertz Holding ApS	0	1.900.000	1.900.000
	<hr/> 125.000	<hr/> 7.158.018	<hr/> 7.283.018

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	7.339.400	7.126.415
Pension costs	675.188	617.516
Other costs for social security	<u>94.561</u>	<u>96.396</u>
	<u>8.109.149</u>	<u>7.840.327</u>
Average number of employees	<u>13</u>	<u>12</u>

2. Charges and security

The company has issued an indemnity letter with a receivable mortgage totalling DKK 2 million as security for bank loans (Nykredit Bank).

3. Contingencies

Contingent liabilities

Lease liabilities

The company has entered into rental and lease agreements. The leasing agreements have a remaining term of between 5 and 31 months. Rental lease agreements have a remaining term of between 3 and 6 months. The total outstanding lease payments amounts to DKK 896 thousand as of December 31 2023.

Joint taxation

With Jacob Hertz Holding ApS, company reg. no 29167877 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.
